
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N°201 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture n°13630325 del 31.05.2013, n°13630551 del 30.06.2013 e 

n°13630895 del 31.07.2013 di importo complessivo di € 2.931,84 per tributo 

speciale deposito in discarica legge Regionale 16/2000. 

                        Ditta: DANECO IMPIANTI S.R.L.  CIG: Z290B4E7BA 

 
                        

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 

- Vista l’Ordinanza del Commissario Delegato per l’emergenza ambientale nel territorio della Regione 

Calabria n°10409 del 05/09/2011 con la quale si autorizzava questo Ente a conferire i propri RSU  nella 

discarica gestita dalla Società DANECO IMPIANTI s.r.l. sita in località “Gallù - Caratello” del Comune di 

Pianopoli (Cz); 

- Viste le fatture in oggetto indicate; 

- Ritenuto di liquidare le fatture medesime; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visto il D.L.vo 267/2000 e s.m.i.;  

- Visto il Regolamento di contabilità;  

- Accertata la regolarità contributiva della ditta; 

 

DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in narrativa : 

 

1. Di liquidare alla Società DANECO IMPIANTI s.r.l. con sede legale in via G.Bensi n°12/5 20152 

Milano,  la somma complessiva di € 2.931,84 con imputazione della relativa spesa al cap. 1274 a 

fronte delle fatture n°13630325 del 31.05.2013, n°13630551 del 30.06.2013 e n°13630895 

del 31.07.2013; 

2. Emettere mandato di pagamento in favore della Società DANECO IMPIANTI s.r.l., tramite 

bonifico bancario al codice IBAN IT 69L0306933034100000007138 Intesa San Paolo; 

3. Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti 

di sua competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’albo pretorio on line. 

 

Montepaone, 30.08.2013 
 

                                                                                                             IL RESPONSABILE DELL’AREA  

           

                                                                                                           ( Geom. Francesco FICCHI’) 
 

VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

 

                                                                                             IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on - line per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal __18/09/2013__ al ___03/10/2013___ ; 

 

                                                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
     

                                                                                                                        Sig.ra Fabbio Rosaria 


